主旨：

一、

二、

三、

擬辦：

國立雲林科技大學 公文簽辦單

地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：吳秀梅
聯絡電話：05-5342601#2343
電子郵件：wusm@yuntech.edu.tw

簽 於 衛生教育組

嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心為兼顧COVID-19

檢驗準確度及降低民眾負擔，有條件開放自費核酸檢驗指定

機構增列核酸池化（pooling）方式檢驗，並修訂「開放民

眾自費檢驗COVID-19申請規定」，請查照。

有關教育部函轉嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心

為兼顧COVID-19檢驗準確度及降低民眾負擔，有條件開放自

費核酸檢驗指定機構增列核酸池化（pooling）方式檢驗，

並修訂「開放民眾自費檢驗COVID-19申請規定」乙案，擬遵

照辦理。

擬上網公告周知全校教職員工生。

文存參。

會辦單位：

一層決行

承辦單位 會辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

檔號：0111/030401/　　　/　　　/

保存年限：05年

第1頁，共1頁
1110015984